
  

 

10792/25    1 

   LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

 
Briuselis, 2025 m. liepos 7 d. 

(OR. en) 
 

10792/25 
ECOFIN 876 
OJ CONS 51 

 

EIB 
PARLNAT 

ECB 
 
 
 

 

 

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA 
(Ekonomikos ir finansų reikalai) 

Pastatas „Europa“, Briuselis 

2025 m. liepos 8 d. (10.00 val.) 
 

Formatas: 1 + 3 (+ 2 stebėjimo salėje) 

1. Darbotvarkės priėmimas  10792/25 

2. A punktų patvirtinimas 

a) Su teisėkūros procedūra nesusijusių punktų sąrašas 

b) Teisėkūros procedūros punktų sąrašas (viešas svarstymas 

pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 

  

10790/25 

10789/25 

 

Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 

(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 

3. Bendros valiutos dokumentų rinkinys 

a) Reglamentas dėl skaitmeninio euro sukūrimo 

b) Reglamentas dėl euro zonai nepriklausančių mokėjimo 

paslaugų teikėjų teikiamų skaitmeninių eurų paslaugų 

c) Reglamentas dėl eurų banknotų ir monetų, kaip teisėtos 

mokėjimo priemonės 

Politiniai debatai 

 10767/25 

11605/23 + 

ADD 1;11604/23 

 

11603/23 

4. Santaupų ir investicijų sąjunga. Pakeitimo vertybiniais 

popieriais sistemos peržiūra 

Politiniai debatai 

 10530/25 

+ ADD 1–3 

10531/25 

+ ADD 1–3 



  

 

10792/25    2 

   LT 
 

5. Kiti klausimai 

Esami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų 

finansinių paslaugų srityje 

Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

 10781/25 

 

Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 

6. Pirmininkaujančios valstybės narės darbo programa 

Pirmininkaujančios valstybės narės pranešimas 

Pasikeitimas nuomonėmis 

  

7. Rusijos agresijos prieš Ukrainą ekonominis ir finansinis 

poveikis 

Pasikeitimas nuomonėmis 

  

8. Ekonomikos gaivinimas Europoje 

Tarybos įgyvendinimo sprendimai pagal Ekonomikos gaivinimo 

ir atsparumo didinimo priemonę 

 

(Teisinis pagrindas – Reglamento (ES) 2021/241 20 straipsnis) 

Priėmimas 

(*) 10502/25 + ADD 1 

10509/25 + COR 1 

+ ADD 1 REV 1 

10517/25 + ADD 1 

10522/25 + ADD 1 

10528/25 + ADD 1 

10529/25 + ADD 1 

9. 2025 m. Europos semestras 

a) Integruotos konkrečioms šalims skirtos rekomendacijos 

(Teisinis pagrindas – SESV 121 straipsnis ir 148 straipsnio 

4 dalis) 

Priėmimas 

b) Išvados dėl 2025 m. nuodugnių apžvalgų pagal 

makroekonominio disbalanso procedūrą 

Patvirtinimas 

 

(*) 

 

9904/3/25 REV 3 

9905/25 

9906/25 

10338/25 

11111/25 

10. Ekonomikos valdymo sistemos įgyvendinimas 

a) Vidutinės trukmės laikotarpio fiskaliniai struktūriniai 

planai: Tarybos rekomendacijos 

(Teisinis pagrindas – Reglamentas (ES) 2024/1263) 

b) Nacionalinės nukrypti leidžiančios išlygos. Tarybos 

rekomendacijos 

(Teisinis pagrindas – Reglamentas (ES) 2024/1263) 

c) Tarybos sprendimai ir rekomendacijos pagal perviršinio 

deficito procedūrą 

(Teisinis pagrindas – SESV 126 straipsnio 6 ir 7 dalys) 

Priėmimas 

(*)  

10339/25 

10340/25 

10342/3/25 REV 3 

 

10347/25 

10348/25 

10349/25 

11. Pasirengimas 2025 m. liepos 17–18 d. G20 finansų ministrų ir 

centrinių bankų valdytojų susitikimui: ES įgaliojimai 

Patvirtinimas 

 10358/25 



  

 

10792/25    3 

   LT 
 

12. Euro įvedimas Bulgarijoje 

a) Tarybos sprendimas dėl euro įvedimo Bulgarijoje 2026 m. 

sausio 1 d. 

(Teisinis pagrindas – SESV 140 straipsnio 2 dalis) 

b) Tarybos reglamentas dėl euro įvedimo Bulgarijoje 

(Teisinis pagrindas – Tarybos reglamentas (EB) 

Nr. 974/98) 

c) Tarybos reglamentas dėl Bulgarijai taikytino euro 

perskaičiavimo kurso 

(Teisinis pagrindas – Tarybos reglamentas (EB) 

Nr. 2866/98) 

Priėmimas 

(*)  

10351/25 

 

 

10352/25 

 

 

10353/25 + COR 1 

13. Kiti klausimai   

 

 

 Pirmasis svarstymas 

 Vieši debatai (Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 3 dalis) 

 Komisijos pasiūlymu grindžiamas punktas 

(*) Punktas, dėl kurio galėtų būti paprašyta balsuoti 

 


		2025-07-07T16:10:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



